
 

 

 

 
RESULTADOS PROVISIONAIS  

 
OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO 

“ACONDICIONAMIENTO XARDÍNS E PARQUE ENTORNO PAZO DE 
LÓNGORA 2” 

 
PUNTUACIÓN CONCURSO E MEMORIA 

 
 

DIRECTOR/A CONCURSO MEMORIA 
***3351** CORDERO TORREIRO,  7,75 2,5 

***0428** GARCÍA DE LONGORIA RAMOS, 
ILDEFONSO 

 
0,75 

 
2,5 

***6769** REGALDÍE SALGUÉS, Mª JESÚS 11,75 3 
***9688** RIVERO NOGUEIRAS, VERÓNICA  1,15 0 

***0765** VEIGA LÓPEZ, PABLO CELSO 0,85 1,5 

 
 

TITOR/A OBRADOIRO CONCURSO MEMORIA 
***2283** ANDRADE SÁNCHEZ, SILVIA 10,25 2,5 
***1028** CALVELO CORES, CAROLINA  2,35 2 
***3951** DOMÍNGUEZ GALÁN, NATALIA 13,75 3 
***0136** GARCÍA SEOANE, Mª LUZ 6,75 2,6 
***0407** GROBAS PETEIRO, LAURA MARÍA 0,75 0 
***0638** SAAVEDRA CANALEJO, NURIA  0 0 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

MESTRE DA ESPECIALIDADE 
 TRABALLOS DE CARPINTERÍA E 

MOBLE  

CONCURSO MEMORIA 

***9818** CASTRO CARRIL, JORGE  RENUNCIA 

 
 
 
 
 

ADMINISTRATIVO/A OBRADOIRO CONCURSO 
***3358** FERREIRO FUENTES, RAMÓN  0,75 
***2977** GACIO TORREIRO, ROSA MARÍA  5,25 
***1680** GARCÍA CASTAÑO, ROCÍO  5,45 
***1847** PASTORIZA GARCÍA, MARÍA JOSÉ  7,45 
***2559** SEIJO ROEL, SANDRA MARÍA 9,75 
***2109** SEXTO LORENZO, NURIA 8,85 
***9974** TABOADA GÓMEZ, VERÓNICA 6,05 
***1308** VARELA FUENTES, MARÍA LUZ  5,35 
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MESTRE DA ESPECIALIDADE 
 ACTIVIDADES AUXILIARES EN 

VIVEIROS, XARDÍNS E CENTROS DE 
XARDINERÍA 

CONCURSO MEMORIA 

***0725** CARRO FERNÁNDEZ, JOSE JORGE 11,5 4 
***6305** COELLO DAPENA, SONIA 10,25 3,3 
***7116** PÉREZ VÁZQUEZ, DARÍO MANUEL 11,75 3,5 

 
 

PUNTUACIÓN TOTAL CONCURSO, MEMORIA E ENTREVISTA 
 

DIRECTOR/A PUNT. TOT.  
***3351** CORDERO TORREIRO,  10,25  

***0428** GARCÍA DE LONGORIA RAMOS, 
ILDEFONSO 

 
5,75 

 

***6769** REGALDÍE SALGUÉS, Mª JESÚS 18,75 TITULAR 
***9688** RIVERO NOGUEIRAS, VERÓNICA  4,15  

***0765** VEIGA LÓPEZ, PABLO CELSO 4,35  

 
 

TITOR/A OBRADOIRO PUNT. TOT.  
***2283** ANDRADE SÁNCHEZ, SILVIA 15,75  
***1028** CALVELO CORES, CAROLINA  8,35  
***3951** DOMÍNGUEZ GALÁN, NATALIA 20,75 TITULAR 
***0136** GARCÍA SEOANE, Mª LUZ 12,35  
***0407** GROBAS PETEIRO, LAURA MARÍA 3,25  
***0638** SAAVEDRA CANALEJO, NURIA  3  

 
ADMINISTRATIVO/A OBRADOIRO PUNT. TOT.  

***3358** FERREIRO FUENTES, RAMÓN  4,75  
***2977** GACIO TORREIRO, ROSA MARÍA  11,75  
***1680** GARCÍA CASTAÑO, ROCÍO  9,45  
***1847** PASTORIZA GARCÍA, MARÍA JOSÉ  13,95  

***2559** SEIJO ROEL, SANDRA MARÍA 16,75 TITULAR 

***2109** SEXTO LORENZO, NURIA 8,85  

***9974** TABOADA GÓMEZ, VERÓNICA 11,05  

***1308** VARELA FUENTES, MARÍA LUZ  5,35  

 
MESTRE DA ESPECIALIDADE 

 TRABALLOS DE CARPINTERÍA E 
MOBLE  

PUNT. TOT.  

***9818** CASTRO CARRIL, JORGE  RENUNCIA 
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MESTRE DA ESPECIALIDADE 

 ACTIVIDADES AUXILIARES EN 
VIVEIROS, XARDÍNS E CENTROS DE 

XARDINERÍA 

PUNT. TOT. MEMORIA 

***0725** CARRO FERNÁNDEZ, JOSE JORGE 19,5 TITULAR 
***6305** COELLO DAPENA, SONIA 16,05  
***7116** PÉREZ VÁZQUEZ, DARÍO MANUEL 18,25  

 
DATA DE PUBLICACIÓN:  25/10/2024 
PRAZO DE RECLAMACIÓN:  DOUS DÍAS HÁBILES (28 e 29/10/2024) 
 

Asinado dixitalmente polo órgano de selección, na data que figura ao pe. 

 
 

 

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

, a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
, p

od
e 

se
r 

co
m

pr
ob

ad
a 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

ei
ro

s.
or

g/
va

lid
ac

io
n 

m
ed

ia
nt

e 
o 

C
S

V
:1

M
H

M
X

4J
P

R
G

W
05

1F
R


		MARÍA DEL MAR
	2024-10-25T08:59:52+0200
	ES




